
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  18/2017 - TP 256/2017256/201710/10/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

THORMAKX CONSTRUTORA LTDA - EPP     (20414)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA COMSERVIÇOS DE PINTURA, TROCA DE TELHADO, CERÂMICAESQUADRIAS, ELÉTRICA, HIDRÁULICA E OUTROS, PARAREFORMA DO ANTIGO PRÉDIO DA SLAN, PARA USO COMOCEIM. - Marca: THORMAKX SV 1,00  0,0000 224.475,83    224.475,83Total do Fornecedor: 224.475,83Total Geral: 224.475,83

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

256/201718/2017-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia09/01/2018Contratação de Empresa de Engenharia para Prestação de Serviços de Reforma da Edificação do Antigo "SLAN", compreendendo: a Troca do telhado, do Serviço de Pintura, da Adaptação de Ambientes, da Troca de Equipamentos Hidráulicos e Elétricos, do Piso Cerâmico e outros, em conformidade com o Memorial Descritivo, Projetos e Planilhas, copiados em CD. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   9   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Juliano Polese Branco


